Расписание уроков 1-11 классов на понедельник
	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	2а
	2б

	1
	Литер чтение -онлайн
	Литер чтение -онлайн
	Физ-ра – эл кейсы
	Литер чтение -онлайн
	Литер чтение  -онлайн
	Музыка -онлайн

	2
	  Физ-ра – эл кейсы
	Русский язык-онлайн
	Литер чтение -онлайн
	Русский язык-онлайн
	Математика -онлайн
	Математика-онлайн

	3
	Русский язык -онлайн
	Математика-онлайн
	Математика-онлайн
	Математика-онлайн
	Рус язык -онлайн
	Лит чтение-онлайн

	4
	Математика -онлайн
	Музыка – эл кейсы
	Русский язык-онлайн
	ИЗО– эл кейсы
	Башк язык -онлайн
	Рус язык -онлайн

	5
	
	
	
	
	Технология –эл кейсы
	ИКБ - онлайн

	
	
	
	
	
	
	

	№
	2в
	2г
	3а
	3в
	4а
	4б

	1
	Математика-онлайн
	Лит чтение-онлайн
	Русский язык-онлайн
	Русский язык-онлайн
	Лит чтение-онлайн
	Лит чтение-онлайн

	2
	Лит чтение-онлайн
	Математика-онлайн
	Математика-онлайн
	Математика-онлайн
	Русский язык-онлайн
	Рус язык-онлайн

	3
	ИЗО– эл кейсы
	ИЗО– эл кейсы
	Физ-ра – эл кейс
	Ин яз – эл кейс
	Математика
	Математика

	4
	Лит чт на род яз -онлайн
	Русский язык-онлайн
	Ин яз – эл кейс
	Физ-ра – эл кейс
	ОРКСЭ-онлайн
	Музыка – эл кейсы

	5
	
	
	Лит чтение-онлайн
	Лит чтение-онлайн
	Музыка – эл кейсы
	

	
	
	
	
	
	
	

	№
	4в
	4г
	3б
	3г
	
	

	1
	Лит чтение-онлайн
	Лит чтение-онлайн
	Ин яз – эл кейс
	Математика-онлайн
	
	

	2
	Физ-ра – эл кейс
	Математика-онлайн
	Лит чтение-онлайн
	Ин яз – эл кейс
	
	

	3
	Математика-онлайн
	Русский язык-онлайн
	Русский язык-онлайн
	Лит чтение-онлайн
	
	

	4
	Русский язык-онлайн
	Музыка – эл кейсы
	Математика-онлайн
	Русский язык-онлайн
	
	

	5
	
	
	ИЗО– эл кейсы
	Музыка – эл кейсы
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	№
	5а
	5б
	5к1
	5к2
	6а
	6б

	1
	Биология – эл кейсы
	Ин яз – эл кейс
	Родной язык –эл кейс
	Родной язык -онлайн
	ОДНКР -онлайн
	-

	2
	Родной язык -онлайн
	Родной язык -онлайн
	Технология – эл кейс
	Биология – эл кейсы
	Математика-онлайн
	Физ-ра – эл кейсы

	3
	Физ-ра – эл кейсы
	 Биология – эл кейсы
	Ин яз – эл кейс
	Русский язык-онлайн
	Русский язык– эл кейсы
	ОДНКР- онлайн

	4
	Технология – эл кейсы
	Физ-ра – эл кейсы
	Биология – эл кейсы
	Технология – эл кейс
	Литература – эл кейсы
	Математика-онлайн

	5
	История  -онлайн
	Технология – эл кейсы
	Математика-онлайн
	Математика-онлайн
	Иностр язык– эл кейсы
	Иностр яз– эл кейсы

	6
	Математика-онлайн
	Математика– эл кейс
	История-онлайн
	Физ-ра – эл кейсы
	
	Рус яз – эл кейсы

	
	
	Литература-онлайн
	
	
	
	Родной яз– эл кейсы

	
	
	
	
	
	
	

	№
	6в
	7а
	7б
	7в
	8а
	8б

	1
	Физ-ра – эл кейсы
	Русский язык -онлайн
	Алгебра – эл кейс
	География- онлайн
	Технология– эл кейс
	История– эл кейс

	2
	Иностр язык – эл кейс
	История-онлайн
	Иностр язык– эл кейс
	Алгебра– эл кейс
	Физика– эл кейс
	География онлайн

	3
	Математика-онлайн
	Алгебра– эл кейс
	Русский язык- онлайн
	История - онлайн
	География- онлайн
	Технология– эл кейс

	4
	Литература-онлайн
	География- онлайн
	История- онлайн
	Русский язык- онлайн
	Русский язык- онлайн
	Физика– эл кейс

	5
	Русский язык
	Физ-ра– эл кейс
	География- онлайн
	Башк язык- онлайн
	Алгебра– эл кейс
	Русский язык онлайн

	6
	История -онлайн
	Родной язык -онлайн
	Родной язык-онлайн
	Родной язык- онлайн
	ИКБ- онлайн
	Алгебра– эл кейс

	7
	
	
	
	Физ-ра– эл кейс
	Родной язык- онлайн
	Башк язык онлайн

	
	
	
	
	
	
	

	№
	8в
	9а
	9б
	9в
	10а
	11а

	1
	Информатика– эл кейс
	Иностр язык-
	История - онлайн
	Алгебра- онлайн
	Родной язык- онлайн
	Физ-ра– эл кейс

	2
	История– эл кейс
	Русский язык– эл кейс
	Информатика-онлайн
	Башк язык- онлайн
	Иностр язык– эл кейс
	Родной язык- онлайн

	3
	Физика– эл кейс
	Информатика-онлайн
	Физ-ра– эл кейс
	История- онлайн
	Литература- онлайн
	Иностр язык- онлайн

	4
	Алгебра– эл кейс
	ИКБ-онлайн
	Иностр язык- онлайн
	Физ-ра– эл кейс
	Информ без- онлайн
	История– эл кейс

	5
	Иностр язык-онлайн
	Физ-ра
	Русский язык- онлайн
	Литература– эл кейс
	Математика - онлайн
	Биология– эл кейс

	6
	Русский язык-онлайн
	Биология– эл кейс
	География- онлайн
	Иностр язык- онлайн
	
	ОБЖ- онлайн

	7
	География-онлайн
	
	
	Биология– эл кейс
	
	Математика– эл кейс
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